[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  24 августа 2012 г.  №  2885

Об утверждении состава межведомственной

комиссии по предоставлению земельных

участков на территории муниципальных

образований Лужского муниципального района

В целях оптимизации работы комиссии, в связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по предоставлению земельных участков на территории муниципальных образований Лужского муниципального района (приложение).

2. Пункт 1 постановления от 23.09.2011 № 2287 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по предоставлению земельных участков на территории муниципальных образований Лужского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Торжкова О.П.
Глава администрации

Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин

Разослано: КУМИ – 2 экз., ИФНС, членам комиссии, прокуратуре.

Утвержден

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 24.08.2012 № 2885

(приложение)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по предоставлению

земельных участков на территории муниципальных

образований Лужского муниципального района

Председатель комиссии:

Торжков Олег Петрович

- первый заместитель главы

администрации Лужского

муниципального района

Заместитель председателя:

Лысакова Светлана Валерьевна
- и.о. председателя комитета по

управлению муниципальным

имуществом администрации Лужского

муниципального района

Секретарь:

Трофимова Ольга Николаевна
- секретарь муниципального унитарного

предприятия «Лужское

архитектурно-планировочное бюро»

           Члены:

Султанов Азат Миннегареевич
- директор Муниципального унитарного предприятия «Лужское архитектурно-планировочное бюро»

Япаев Сергей Александрович
- заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района

Лаас Ольга Викторовна
- заведующий юридическим отделом, старший юрисконсульт администрации Лужского муниципального района

Головина Ольга Валентиновна
- заведующий отделом по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

Попов Кирилл Александрович
- заместитель начальника Территориального отдела Росреестра по Лужскому району

Евстафьева Людмила Леонидовна
- заведующий отделом агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

Великанов Михаил Петрович
- ведущий специалист комитета экономического развития и АПК, отдела аналитической работы и прогнозирования

Волков Александр Викторович
- председатель постоянной депутатской комиссии Совета депутатов Лужского муниципального района по градостроительству, землеустройству, ЖКХ

Клёмина Людмила Владимировна
- начальник ТО ТУ Роспотребнадзора по Ленинградской области в Лужском районе

Сопильняк Александр Николаевич
 - начальник производственно-технической службы ЛЭС ОАО «Ленэнерго»

Никаноров Виктор Валентинович
- начальник Лужского района газоснабжения филиала «Кингисеппмежрайгаз» ОАО «Леноблгаз»

Дубицкий Андрей Николаевич
- генеральный директор ОАО «Лужский водоканал»

Петров Анатолий Харитонович
- ведущий инженер Гатчинского технического узла электросвязи Ленинградского областного филиала ОАО «Ростелеком»

Васильев Юрий Николаевич
- начальник отдела ГИБДД Лужского ОВД

Богданов Сергей Дмитриевич
- заместитель главы администрации Лужского городского поселения

Кулагина Валентина Александровна - заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Лужского городского поселения

Главы администраций и депутаты Совета депутатов городских и сельских поселений, главы администраций и депутаты Совета депутатов городских и сельских поселений, на территории которых рассматривается вопрос

Заказчики

Приглашенные -  представители проектных организаций